АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 октября 2016 г. № 1078-па
с. Карпогоры

О прекращении права оперативного управления МБОУ «Карпогорская СШ № 118» на автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322171

На основании ходатайства МБОУ «Карпогорская СШ № 118», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20 мая 2010 г. № 157, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карпогорская средняя школа № 118» (далее – МБОУ «Карпогорская СШ № 1») на автотранспортное средство:

- автобус специальный для перевозки детей (11 мест) ГАЗ-322171, идентификационный номер (VIN) Х9632217180630275, 2008 года изготовления, модель, № двигателя *405240*83116696*, кузов № 32212180406235, цвет кузова – желтый, государственный регистрационный знак – К 472 ВВ 29 (номер в реестре объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» № 2-0000307).

2. МБОУ «Карпогорская СШ № 118»:

- передать вышеназванное автотранспортное средство по акту приема-передачи в казну МО «Пинежский район»;

- снять вышеназванное автотранспортное средство с бухгалтерского учета.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов